Велетень зо Святоюрської Гори: припинки до біографії Слуги Божого Андрея Шептицького на підставі чужомовних джерел / Осип Кравченко. - Йорктон : Голос українства, 1963. - 156 с.
15. Василий фон Бурман. Леонид Федоров. Жизнь и деятельность / Бурман фон, диакон Василий. - Рим : Студион, 1966. - 294 с.
16. Московские ведомости. - 1917. - 14 (27) мая.
17. Московские ведомости. - 1917. - 18 (31) мая.
18. Церква і церковна єдність: документи і матеріали. 1899-1944. Митрополит Андрей Шептицький. Життя і діяльність / [гол. ред. А. Кравчук] ; Постуляція Митрополита Андрея Шептицького, Центральний історичний архів України. - Львів : Свічадо, 1995. Т. 1 / [упоряд. А. Кравчук, О. Гайова]. - 523 с.
19.